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Sınav süresi dersin öğretim üyesi tarafından belirlenecektir. 

NOT: Bu sınav programı TASLAK’tır. Taslak program üzerinde yer alan sınavların gün ve saatleri öne çekilebilir ya da ötelenebilir.  
Sınav haftasında ‘TASLAK’ filigranı kaldırılmış sınav programını dikkate alınız.  
Sınav programı ile ilgili gerekli tüm duyurular, bölüm web sayfamızın -Sınav Programı- kısmından yapılacaktır, duyuruları SINAV HAFTASI 

BOYUNCA düzenli olarak takip ediniz. 
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI/ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI 

2023–2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI 
I.ve II. ÖĞRETİM 
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Sınav Saati Sınav Salonu Öğrenci Sayısı  

13.00 E10-206 2 Fizik Laboratuvarı-1 
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Sınav Salonu Öğrenci Sayısı  

13.00 E10-209 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Ölçme Bilgisi 

Elektronik Devreleri-II 

Enerji İletim ve Dağıtım Sistemleri 

Endüstriyel Elektronik 

Matris Teorisi 

Kalkülüs-I 
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Sınav Saati Sınav Salonu Öğrenci Sayısı  

11.00 E10-209 
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Devre Analizi I 

Yüksek Gerilim Tekniği-I 

Elektromanyetik Teori 

Mühendislik Matematiği 

Antenler ve Propagasyon 
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Sınav Saati Sınav Salonu Öğrenci Sayısı  

14.00 E7-102 1 
Üniversite Ortak Seçmeli 

JEO-801 Enerji Kaynakları 

    

 

 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I dersinin mazeret sınavı için sınava girecek öğrencilerimiz dersin öğretim üyesi 

ile irtibata geçmeleri gerekmektedir. 
 

E harfi ile başlayan sınıflar Mühendislik Fakültesi binasındaki sınıflardır.  
K veya B harfi ile başlayan sınıflar Batı Yerleşkesi Merkezi Derslikler binasındaki sınıflardır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


